


	<b>Product specification</b>	<b>Recipe:</b>	
		Version	01
		Issued on	03.03.2025
		Page	1/5

Product name:	<b>Gamer Booster Shot</b>
Product brand:	<b>Funady</b>
Volume:	100 ml
Product description:	<p>A modern <b>energy drink</b> that stands out for its unique taste of refreshing lemon with a hint of classic cola. The product combines natural juices pressed from white grapes and lemon with a subtle touch of cola to create a unique taste experience.</p> <p>Its formula is enriched with caffeine from green coffee, L-theanine and L-tyrosine - ingredients that support concentration and maintain high mental performance. In addition, B vitamins, magnesium and lutein take care of eye comfort, especially during prolonged staring at a screen.</p> <p>The high caffeine content (80 mg/100 ml of the product) guarantees an intensive energy boost, so the product is not recommended for children, pregnant and breastfeeding women. A serving of 100 ml (1 bottle) provides an optimal amount of active ingredients to support concentration, eye health and the nervous system.</p> <p>Chemically preserved product.</p>
Origin of the raw material:	Plant-based product
Composition:	Water, direct-pressed white grape juice [20%], direct-pressed lemon juice [1.5%], magnesium citrate, acidity regulator: citric acid, flavours, choline bicinate (choline), l-tyrosine , l-theanine, potassium phosphate, carrot and blueberry concentrate, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate; caffeine from green coffee, sweetener: sucralose; vitamins: vitamin B1, vitamin B2 , vitamin B3 /PP , vitamin B6 ; lutein and zeaxanthin.
Functional ingredients:	<p>Caffeine - 80 mg</p> <p>Choline - 300 mg</p> <p>L-theanine - 100 mg</p> <p>L-tyrosine - 200 mg</p> <p>Vitamin B2 (riboflavin) - 1.5 mg (100% NRV)</p> <p>Vitamin B3 (niacin) - 17 mg (100% NRV)</p> <p>Vitamin B6 (pyridoxine) - 1.5 mg (100% NRV)</p> <p>Lutein and zeaxanthin - 10 mg</p> <p>Vitamin B1 (thiamine) - 1.2 mg (100% NRV)</p> <p>Potassium - 100 mg</p> <p>Magnesium - 110 mg (RDA 30%)</p>
Functions of ingredients:	- Substances supporting concentration and focus:

	<b>Product specification</b>	<b>Recipe:</b>	
		Version	01
		Issued on	03.03.2025
		Page	2/5

	<ul style="list-style-type: none"> <li>Choline - supports normal brain function and cognitive processes.</li> <li>L-theanine - has a relaxing effect without inducing drowsiness, supporting the balance of arousal and concentration.</li> <li>L-tyrosine - supports the synthesis of neurotransmitters responsible for mental performance and stress reduction,</li> <li>Caffeine - improves reaction time, increases energy levels orz reduces fatigue.</li> </ul> <p>- Essential minerals:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Potassium - essential for the proper functioning of muscles and the nervous system.</li> <li>Magnesium - supports the nervous and muscular systems and reduces feelings of fatigue and tiredness.</li> </ul> <p>- Eye-care substances:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Lutein and zeaxanthin - antioxidants, protect the eyes from the harmful effects of blue light emitted by screens.</li> </ul>
--	--

Responsible entity	Chias Brothers Europe Sp. z o.o. ul. Wichrowa 1a, 60-449 Poznań hello@welsom.eu www.welsom.eu
Best before date, production batch numer coding	Best before end: date (mm/yyyy) and batch number on the neck of the bottle
Storage conditions	Store in a dry place at room temperature. Once opened, store in the refrigerator and consume within 24 hours.
Serving size and quantity	The packaging contains 1 serving

Additional product information	<p>Energy drink contains 80 mg of caffeine</p> <p>Suitable for vegans</p> <p>Gluten-free product</p> <p>No added sugar - contains naturally occurring sugars</p> <p>Contains caffeine from green tea and L-theanine for better concentration</p> <p>Contains lutein to support eye protection</p> <p>Enriched with magnesium and potassium to support muscle and nervous system function.</p> <p>Contains a complex of vitamins B1, B2, B6 and biotin to support energy metabolism</p>
--------------------------------	--

<b>CHIAS BROS.</b>	<b>Product specification</b>	<b>Recipe:</b>	
		Version	01
		Issued on	03.03.2025
		Page	3/5

Nutritional information (per 100 ml of product)		
Energy value:	22 kcal	*NRV
Fat:	0	
- of which saturated fatty acids:		
Carbohydrates:	5	
- of which sugars:	4	
Fibre:	0	
Protein:	0,2	
Salt:	0,2	
*NRV (Nutrient Reference Value for an adult)		
ALLERGENS		
Content of ingredients in the product	Not present	
Presence of unintended/cross-contamination allergens:	Not present	

#### ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS

Consistency	Liquid, has minimal mineral deposits.
Appearance	Colour red with a violet tinge. Slightly cloudy drink with visible particles of suspended sediment, no visible bubbles allowed.
Taste and smell	Pleasant refreshing taste of juicy lemon with a hint of cola , sweet and sour, no extraneous aftertaste, non-specific to the ingredients used, no mouldy or fermented taste allowed.
Foreign bodies	Unacceptable

#### MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

Presence of Listeria monocytogenes	Target value: absent in 25 g
Methodology: PN-EN ISO 11290-1:1999+A1:2005	
Presence of Salmonella bacteria	Target value: absent in 25 g
Methodology: PN-EN ISO-6579:2003	

#### PHYSICAL-CHEMICAL CHARACTERISTICS

<b>CHIAS BROS.</b>	<b>Product specification</b>	<b>Recipe:</b>	
		Version	01
		Issued on	03.03.2025
		Page	4/5

Content of harmful metals	-
<b>STORAGE CONDITIONS AND SHELF LIFE</b>	
Shelf life: <b>12 months.</b>	
Product stored in clean, dry, ventilated, pest-free and insect-proof rooms.	

<b>LABELLING</b>	
<b>Sale unit packaging</b>	Product name/description, ingredients, information about the net quantity of the product (in ml), best before date, name and address of the market operator, storage conditions, nutritional information, barcode.
<b>Collective packaging</b>	Product name, best before date, name and address of the market operator, quantity per package, index number. In the case of export, labeling according to contract requirements.
<b>Logistic label</b>	According to the agreements with the client
<b>LABELLING with the best before date (for both individual and collective packaging)</b>	
Text format:	Best before date:
Date format:	month-year
Date placement:	On the cap
Batch number	Month.year.L.day.M (e.g. 03.2023.L.18.M)
<b>Packaging information</b>	
Sale unit packaging:	Brown glass bottle with aluminium cap and shrink sleeve label.
Collective packaging:	Cardboard box or display with a sticker containing the bulk EAN (3cm x 5cm).
Transport packaging:	Cardboard boxes arranged on a wooden pallet and secured with stretch film.
<b>LOGISTIC DATA</b>	
Quantity of unit packages in the collective packaging:	12
Number of collective packages per layer x number of layers per pallet	32 x 12
Number of sale unit packages per pallet:	4608

<b>CHIAS BROS.</b>	<b>Product specification</b>	<b>Recipe:</b>	
		Version	01
		Issued on	03.03.2025
		Page	5/5

<b>DISTRIBUTION CONDITIONS</b>	
The means of transport should be clean, without foreign odours. During transport, the product should be protected against contamination, damage and harmful effects of atmospheric agents. Do not expose to direct sunlight.	
<b>ADDITIONAL INFORMATION</b>	
GMO content	This product is not derived from genetically modified ingredients.
Food irradiation	This product has not been treated with ionizing radiation.